
'CH> ^w&n<eu&.

Vili e IX SETTORE

LLPP. - URBANISTICA - PROTEZIONE CIVILE

UFFICIO LA VORI PUBBLICI

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE N. 13 DEL >},{.£>£ < 2^

Oggetto: Manutenzione impianti di riscaldamento.

CIG: ZE81325889

IL CAPO SETTORE
i

Premesso che con Determinazione n.141/13 è stata impegnata la somma di € 12.000,00 per la

manutenzione degli impianti di riscaldamento delle scuole e degli edifici comunali;

Che per detta spesa era stato assunto regolare impegno ai sensi dell'art. 163 del D.L.vo 267/2000 ai

seguenti capitoli del bilancio comunale: al Cap. 3180 per € 1.000,00, al Cap. 3790 per € 1.000,00, al

Cap. 8276 per € 2.000,00, al Cap. 2022 per € 1.000,00, al Cap. 340 art. 20 per € 1.000,00, al Cap.

2851 per € 3.000,00, al Cap. 2030 per € 2.000,00 ed al Cap. 6138 per € 1.000,00 del bilancio

comunale;

Vista/e la/e fattura/e n. 04, 05, 06, 07, 08 e 09/15 di complessivi € 1.952,00 della ditta

Meccanotermica di Cocivera Giovanni & C. s.n.c. per interventi eseguiti sugli impianti di

riscaldamento di proprietà comunale;

Riscontrata la regolarità dei lavori di cui si chiede la liquidazione, così come approvato e ordinato,

e la sua corrispondenza ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini ed alle condizioni pattuite;

Preso atto che la ditta è in regola con i versamenti contributivi, giusta dichiarazione sostitutiva

prodotta in data 07.01.2015;

Ritenuto di dover dar corso alla sua liquidazione ai sensi dell'art. 184 del D.L.vo 267/2000;

Visto lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità.

DETERMINA

Di liquidare alla ditta Meccanotermica di Cocivera Giovanni & C. s.n.c. € 1.952,00, giusta/e fattura/e

citata/e in premessa per l'esecuzione dei lavori sopracitati.

Il presente atto viene trasmesso al servizio finanziario, unitamente alle fatture, per i controlli e

riscontri amministrativi, contabili e fiscali e per l'emissione del relativo mandato di pagawnto.

Il CAP

Meli

TTORE

>. Aldo

SERVIZIO FINANZIARIO

Vista la sopra riportata determina di liquidazione;

Riscontrata la regolarità della documentazione prodotta dalle ditte e della documentazione trasmessa

dal Responsabile del citato servizio;

Ritenuto di dover dar corso al relativo pagamento ai sensi del D. L.vo 267/2000;

Visto lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità.

, SI .AUTORIZZA L'EMISSIONE DEL MANDATO DI PAG

Addì 'Wfli

E:\documemi vecchio pc\DET0RM.I'ROPOSTE RI-SI'ONS.UFFICIOVATT1 DI LIQUl

manutenzioni: imp.risc.M.doc


